EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000120250122000144    -  CONTRATO Nº
202502060001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0103.02.2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUAIÚBA  -  CONTRATADA(O).....:  WORK
CONTABILIDADE  LTDA   OBJETO:  SERVIÇOS  TÉCNICO  EM  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA  JUNTO  AO  SETOR  DE  RECURSOS  HUMANOS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE GUAIÚBA/CE - VALOR TOTAL: R$ 61.200,00 (sessenta e um
mil, duzentos reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001
- Manutenção e Funcionamento das Atividades do Poder Legi | slativo, R$
61.200,00  no  elemento  de  despesa  33903905:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de
12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2025